
 

Zásady zpracování a ochrany osobních údajů ve společnosti  
Toratech, s.r.o. 

 

1 
 

I. Úvodní ustanovení a definice správce osobních údajů 
Tento dokument popisuje, jakým způsobem používáme a zpracováváme získané osobní údaje. 

 

Správce osobních údajů: TORATECH s.r.o., Sládkova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO / 

DIČ: 07681071/ CZ07681071, T: +420 725 647 856, E: tomas.valosek@toratech.cz, W: www. 

toratech.cz. 

 
II. Rozsah shromažďovaných osobních údajů 

Shromažďujeme pouze osobní údaje, které jsou nutné pro doručení objednaného zboží nebo realizaci 
nabízených služeb na základě plnění uzavřené smlouvy. Jedná se o: Jméno, příjmení, dodací adresu, 
fakturační údaje, e-mail a telefon, historii objednávek. 
 
Získané údaje jsou spravovány v omezeném a minimálním rozsahu. Společnost Toratech, s.r.o. v 
žádném případě nesbírá a nearchivuje zvlášť citlivé osobní údaje, ani jiné údaje, které by svou 
povahou převyšovaly rámec běžné a korektní obchodní spolupráce. 
 

III. Proč zpracováváme osobní data? 
Zpracování osobních údajů je nezbytné pro vypracování cenové nabídky na základě předložené 
poptávky a pro případné plnění náležitostí vyplývajících z uzavřené obchodní smlouvy: informování 
o stavu objednávky, doručení objednaného zboží, vystavení faktury, sdílení aktualizovaných 
produktových dokumentů, informace o změnách a produktových novinkách. 

 
IV. S kým osobní data sdílíme? 

Na základě uzavření kupní smlouvy mohou být osobní data v adekvátním rozsahu sdíleny s externími 
subjekty. Jedná se o společnosti, které pro nás zajišťují skladové hospodářství (příprava objednávky), 
přepravci (pokud bylo domluveno zprostředkování přepravy) a účetní kancelář. 
 

V. Doba zpracování osobních údajů 
Zpracování osobních údajů bude z naší strany probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy. Po této době 
archivujeme pouze zákonem dané dokumenty. 
 

VI. Cookies 
Používáme cookies třetích stran, které ukládají anonymně informace o návštěvách webových stránek. 
Ty pak mohou být využívány pro analytické nebo marketingové účely. 
 

VII. Ochrana osobních údajů 
S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům 
zpracování i k různě pravděpodobným a závažným rizikům, přijala společnost vhodná technická a 
organizační opatření za účelem chránit osobní údaje. Jedná se zejména o ochranu spočívající v 
používání hesel, firewallů, antivirových programů a zjišťování případných anomálií. Na ochranu 
osobních údajů dohlíží pověřená osoba. 
 

VIII. Kontrola poskytnutých osobních údajů 
Subjekt údajů (kupující) může požádat správce údajů (prodávající) o poskytnutí konkrétního seznamu 
spravovaných osobních údajů. Požádá-li kupující o informace ohledně zpracování svých osobních 
údajů, je mu prodávající povinen tyto informace na jeho elektronickou adresu nebo písemně poštou 
předat. Prodávající má právo za poskytnutí informace podle předchozí věty požadovat přiměřenou 
úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí informací. 


